
 
 

ŽUVININKYSTĖS TARNYBOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO 

MINISTERIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŽUVŲ RŪŠIŲ, KURIOMS PEREINAMAJAM 2 KALENDORINIŲ METŲ 

LAIKOTARPIUI TAIKOMI ŽUVININKYSTĖS PRODUKTŲ ATSEKAMUMO 

UŽTIKRINIMO TAISYKLIŲ III SKYRIAUS REIKALAVIMAI, SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

2017 m. vasario 23  d. Nr. V1-21 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2016 m. lapkričio 28 d. įsakymo 

Nr. 3D-702 „Dėl Žuvininkystės produktų atsekamumo užtikrinimo taisyklių patvirtinimo“ 2 punktu, 

t v i r t i n u Žuvų rūšių, kurioms pereinamajam 2 kalendorinių metų laikotarpiui nuo 2017 m. 

gegužės 1 d. taikomi Žuvininkystės produktų atsekamumo užtikrinimo taisyklių III skyriaus 

reikalavimai, sąrašą: 

1. Strimelės (Clupea harengus membras); 

2. Atlantiniai šprotai (Sprattus sprattus). 

 

 

 

Direktorė                           Indrė Šidlauskienė 


